FONTI: Trascriz. J. Mazzoleni in Arch., Jamison E., microfilm in Arch. 26 (not.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 735; Chiarito, *Rep.* 31, f. 68 t.

127. - (Iustitiario Terre Ydranti. Pro equis onerandis teridis). Dat. Neapoli, die VI iunii X ind. (Reg. 44, f. 100).

FONTI: Jamison E., o. c., p. 169.

128. - Pro mictendis licteris capitaneo galearum venetorum.

Scriptum est eidem (Philippe de Herville Iustitiaro Terre Ydronti). Quia lator presencium tibi quasdam licteras clausas sigillo nostre Celsitudinis sigillatas, quas Iacobo Teupulo capitaneo quarundam galearum armatarum per Comunem Venetiarum pro quibusdam Curie nostre negotiis destinamus f. t. ... precipimus quatenus statim quod lictere ipse ad te pervenerint conducticas vassellum unum sub iusto moderato et competenti naulo de quacumque fiscali pecunia que est vel erit per manus tuas et per aliquem nuncium tuum licteras ipsas eidem Iacobo facias destinare, ita quod citius quam credamus ad eum perveniant lictere supradicte. Recepturus etc. Dat. Neapoli, VIII madii X ind. (Reg. 44, f. 100).

FONTI: Trascriz. J. Mazzoleni in Arch. Jamison E., o. c., p. 169 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 735 (not.); id., *Memorie della guerra di Sicilia etc.*, in «Arch. Stor. Prov. Nap. I, 1876, p. 86» (not.).

129. - (Rex mandat eidem Iustitario Terre Ydronti ut diligenter inspecto isto edificio (turri Lucaballu) Silvestro de Hospitali de Brundusio preter iam solutas CCCXX uncias, XXXVII uncias XXVII tarenos XIX grana tradat). (Reg. 44, f. 100).

FONTI: Filangieri G., *Documenti etc.* V, p. 458.

130. - (*A Giovanni di Casamiczula si concede di estrarre dal porto di Patria e di Pozzuoli del frumento, dell'orzo e delle fave per sè e sua famiglia e trasportarle in Napoli*). Dat. die V iunii 1282. (Reg. 44, f. 100 t.).

FONTI: Del Giudice G., *Codice Diplomatico*, I, p. 253 n.

Iustitario Vallis Gratis et Terre Iordane

131. - De non molestando procuratore Iordani de Sancto Felice ratione teride.

Scriptum est eidem (Iustitario Vallis Gratis et Terre Iordane) etc. Licet dudum per alias licteras nostras tibi dederimus in mandatis ut a procuratore Iordani de Sancto Felice militis capitanei insule nostre Curfoy fid, nostri unc. auri XLI, tar. XX contingentes ipsum Iordanum pro tercia parte unciarum auri CXXV pro una terida cum vaccetta et omnibus necessariis affisis corredis et aliis guarnimentis suis ad quam faciendum simul cum Guillelmo de Sancto Felice fratre suo et Bernardo filio qd. Helye de Tuellis mil. per Curiam nostram extitit combinatus pro parte Curie nostre exigeres et reciperes ac ad Cameram nostram castri Salvatoris ad mare de Neapoli destinares thesaurariis nostris ibidem statutis pro parte nostre Curie assignanda. Quia tamen Iohannes Caldaronus ... nostre nuper exposuit Maiestati quod

pred. Iordanus fieri fecit galionem unum de remis LXIV cum omnibus affisis corredis et omnibus aliis necessariis guarnimentis quem in pred. insula Curfoy paratum habet et munitum pro serviciis nostris ad navigandum sicut idem Iohannes ... vidit ... f. t. precipimus quatenus ... pred. procuratorem eiusdem Iordani in terra sua ... ad solucionem dicte pecunie aliquatenus non compellas ... Dat. ap. Urbem Veterem, mense novembris XXVII eiusdem X ind. (Reg. 44, f. 101).

FONTI: Trascriz. J. Mazzoleni in Arch., Jamison, microfilm in Arch., 26 (not.).

132. - (Olim Guillelmo de Oliverio donatum fuit castrum Abatis Marci). (Reg. 44, f. 101).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 68 t.

133. - Responsales de receptione quaternorum super negotio teridarum.

Scriptum est eidem etc. Noverit fidelitas tua quod lator presencium nuncius tuus VI pres. mensis ianuarii ap. Urbem assignavit Nobis quaternum unum et Mag Rationalibus Magne Curie nostre quaternum alterum consimiles clausos et sigillatos sigillo tuo quos ad mandatum nostrum propterea tibi missum destinare curasti continens tantum processum tuum habitum super negotio teridarum et vaccettarum Nostro Culmini- oblatarum per barones decreete tibi provincie in hunc modum vid. quod invenisti in maritima Bellovidere teridam et vaccettam Rogerii de de Sangineto Guillelmi de Moctafellone et dom. Mayeri et teridam et vaccettam Tancredi de Morano Transilardi de Guardia heredis qd. Frederici de Tarsia, Iohannis Lombardi de Renda ... Que omnes teride ... dislargent inveniuntur ... et in aliquibus partibus reparare ac munire ... sic quod facte complete et munite et ad navigandum parate per totum I futurum mensem madii pres. X ind. ad tardius habebuntur ... Quos pred. quaternos Iohanni Barbe cambellano nostro assignare fecimus ... et pecunie quantitatem per te pred. modo receptam et et habitam que est in summa uncie CII et tar. X et si quid amplius exegisti ad causam nostram castri Salavtoris ad Mare de Neapoli ... destinare procures ... volumus et mandamus ut ... in faciendis quarrellis eisdem continue ac ferventer intendis facias quod in prefivo tibi per licteras nostras termino tota pred. quantitas quarrellorum cum cassiis oportunis facta sit et ap. Brundusium destinata iuxta traditam tibi per easdem licteras nostras formam de pecunia vero recolligenda a Stephano de Chimilli pro qua terram suam ad opus nostre Curie ... infiscatis scias quod de ipsa solvenda subscriptos terminos sibi duximus indulgendum ... propterea quod volumus et tibi precipimus ut ab eodem Stephano ydoneas recipias ... fideiussorias cautiones ... Dat. ap. Urbem Veterem, XV ianuarii, X ind. (Reg. 44, f. 101 t-102).